
ZARZĄDZENIE NR 33/2013 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 5 czerwca 2013 r. 
w sprawie ustalenia opłaty wnoszonej przez osobę ubiegającą się o przyjęcie na studia        

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Tarnowie  
 w roku akademickim 2013/2014  

 
 

Na podstawie art. 66 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) i w związku z Rozporządzeniem Ministra Nauki  
i Szkolnictwa Wyższego (Dz. U. z 2013 r. poz. 579) w sprawie maksymalnej wysokości opłat 
za postępowanie związane z przyjęciem na studia na rok akademicki 2013/2014,  zarządzam, 
co następuje: 
 
 

 
§ 1 

 
Wysokość opłaty wnoszonej przez osobę ubiegającą się o przyjęcie na studia w Państwowej 
Wyższej Szkole Zawodowej w Tarnowie w roku akademickim 2013/2014 wynosi: 

a)  140,00 złotych dla osób ubiegających się o przyjęcie na kierunki: wzornictwo 
i grafika,  

b) 95,00 złotych - dla osób ubiegających się o przyjęcie na kierunek: wychowanie 
fizyczne, 

c) 80,00 złotych - dla osób ubiegających się o przyjęcie na pozostałe kierunki lub 
specjalności. 

 
§ 2 

 
1.Opłata, o której mowa w § 1, wnoszona jest przy ubieganiu się o przyjęcie na każdy      
kierunek lub specjalność. 
2. Opłata, o której mowa w § 1, nie podlega zwrotowi w przypadku rezygnacji z ubiegania się 
o przyjęcie na studia, po upływie terminu składania dokumentów. 

 
§ 3 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej, 
Przewodniczącym Instytutowych Komisji Rekrutacyjnych oraz Kanclerzowi Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie.  
 
 

 
§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 

REKTOR 
 

prof. dr hab. Stanisław Komornicki 

 
 
 
 
 
 


